

2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)		02.070	0_10 / 0		
Alexandria Clinic, A Service of Alomere Health	254	87.4%	82.8%	90.9%	Below
All About Children Pediatrics, P.A.	69	100.0%	94.7%	100.0%	Above
Allina Health - Annandale	43	100.0%	91.8%	100.0%	Above
Allina Health - Apple Valley	96	94.8%	88.4%	97.8%	Average
Allina Health - Bandana Square	200	96.0%	92.3%	98.0%	Above
Allina Health - Blaine	44	97.7%	88.2%	99.6%	Average
Allina Health - Bloomington	111	98.2%	93.7%	99.5%	Above
Allina Health - Brooklyn Park	67	98.5%	92.0%	99.7%	Above
Allina Health - Buffalo	62	100.0%	94.2%	100.0%	Above
Allina Health - Buffalo Crossroads	52	98.1%	89.9%	99.7%	Average
Allina Health - Cambridge	246	96.3%	93.2%	98.1%	Above
Allina Health - Champlin	109	99.1%	95.0%	99.8%	Above
Allina Health - Chaska	34	100.0%	89.8%	100.0%	Average
Allina Health - Coon Rapids	512	97.5%	95.7%	98.5%	Above
Allina Health - Cottage Grove	113	95.6%	90.1%	98.1%	Average
Allina Health - Dean Lakes	43	97.7%	87.9%	99.6%	Average
Allina Health - Eagan	123	100.0%	97.0%	100.0%	Above
Allina Health - East Lake Street	91	98.9%	94.0%	99.8%	Above
Allina Health - Elk River	78	100.0%	95.3%	100.0%	Above
Allina Health - Faribault	228	96.1%	92.7%	97.9%	Above
Allina Health - Farmington	52	98.1%	89.9%	99.7%	Average
Allina Health - Forest Lake	85	98.8%	93.6%	99.8%	Above
Allina Health - Hastings	119	98.3%	94.1%	99.5%	Above
Allina Health - Highland Park	35	85.7%	70.6%	93.7%	Average
Allina Health - Inver Grove Heights	92	94.6%	87.9%	97.7%	Average
Allina Health - Isanti	45	95.6%	85.2%	98.8%	Average
Allina Health - Lakeville	35	97.1%	85.5%	99.5%	Average
Allina Health - Maple Grove	83	97.6%	91.6%	99.3%	Above
Allina Health - Maplewood	124	98.4%	94.3%	99.6%	Above
Allina Health - New Ulm Medical Center	114	97.4%	92.5%	99.1%	Above
Allina Health - Northfield	133	96.2%	91.5%	98.4%	Average
Allina Health - Oakdale Clinic	34	97.1%	85.1%	99.5%	Average



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	31,030	31.370	31.070	31.070	
Allina Health - Plymouth	32	93.8%	79.9%	98.3%	Average
Allina Health - Ramsey	116	100.0%	96.8%	100.0%	Above
Allina Health - Richfield	52	96.2%	87.0%	98.9%	Average
Allina Health - Savage	43	97.7%	87.9%	99.6%	Average
Allina Health - Shakopee	66	95.5%	87.5%	98.4%	Average
Allina Health - Shoreview	53	98.1%	90.1%	99.7%	Average
Allina Health - St. Michael	57	94.7%	85.6%	98.2%	Average
Allina Health - West St. Paul	106	98.1%	93.4%	99.5%	Above
Allina Health - Woodbury	114	95.6%	90.1%	98.1%	Average
Avera Medical Group - Marshall	120	66.7%	57.8%	74.5%	Below
CCM HEALTH	70	94.3%	86.2%	97.8%	Average
Cedar Riverside People's Center - People's Center	40	07.50/	75.00/	0.4.10/	
Medical Clinic	48	87.5%	75.3%	94.1%	Average
Centracare Clinic - Albany	44	100.0%	92.0%	100.0%	Above
CentraCare Clinic - Becker	37	97.3%	86.2%	99.5%	Average
CentraCare Clinic - Big Lake	46	100.0%	92.3%	100.0%	Above
CentraCare Clinic - New London Clinic	40	100.0%	91.2%	100.0%	Average
CentraCare Clinic - Northway	116	94.8%	89.2%	97.6%	Average
Centracare Clinic - Northwest	239	97.9%	95.2%	99.1%	Above
CentraCare Clinic - Redwood Clinic	70	97.1%	90.2%	99.2%	Average
Centracare Clinic - Southway	142	98.6%	95.0%	99.6%	Above
CentraCare Clinic - St. Joseph	51	98.0%	89.7%	99.7%	Average
CentraCare Clinic - Willmar Main Clinic	212	96.7%	93.3%	98.4%	Above
CentraCare Clinic -Lakeland Clinic	251	97.6%	94.9%	98.9%	Above
CentraCare Health - Family Health Center	186	97.3%	93.9%	98.8%	Above
CentraCare Health - Long Prairie	63	96.8%	89.1%	99.1%	Average
CentraCare Health - Melrose	87	97.7%	92.0%	99.4%	Above
CentraCare Health - Paynesville Clinic	45	97.8%	88.4%	99.6%	Average
CentraCare Health - Sauk Centre	72	100.0%	94.9%	100.0%	Above
CentraCare Health Plaza - Pediatrics	881	98.4%	97.4%	99.1%	Above
Central Pediatrics Roseville	193	96.9%	93.4%	98.6%	Above
Central Pediatrics Woodbury	156	94.9%	90.2%	97.4%	Average



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	27.020	01 20/	01.00/	01.60/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
Child and Teen Medical Center-Blaine	261	100.0%	98.5%	100.0%	Above
Child and Teen Medical Center-Fridley	207	99.5%	97.3%	99.9%	Above
Children's MN General Pediatric Clinic -	1.072	00.00/	07.00/	00.70/	Abovo
Minneapolis	1,072	98.0%	97.0%	98.7%	Above
Children's MN General Pediatric Clinic - St. Paul	397	93.5%	90.6%	95.5%	Average
Children's MN Hugo Clinic	31	100.0%	89.0%	100.0%	Average
Children's MN Partners in Pediatrics Brooklyn Park	210	100.0%	98.2%	100.0%	Above
Children's MN Partners in Pediatrics Maple Grove	137	100.0%	97.3%	100.0%	Above
Children's MN Partners in Pediatrics Plymouth	69	100.0%	94.7%	100.0%	Above
Children's MN Partners in Pediatrics Rogers	79	100.0%	95.4%	100.0%	Above
Children's MN Partners in Pediatrics St. Louis	66	100.00/	0.4.50/	100.00/	.1
Park	66	100.0%	94.5%	100.0%	Above
Children's MN West St. Paul Clinic	149	97.3%	93.3%	99.0%	Above
Community Memorial Hospital Raiter Family		CE E0/	F2 20/	76.60/	Dalam
Clinic	55	65.5%	52.3%	76.6%	Below
Community-University Health Care Center	188	94.1%	89.8%	96.7%	Average
Cuyuna Regional Medical Center - Baxter	31	93.5%	79.3%	98.2%	Average
Cuyuna Regional Medical Center - Breezy Point	30	96.7%	83.3%	99.4%	Average
Cuyuna Regional Medical Center - Crosby Clinic	82	96.3%	89.8%	98.7%	Average
Eagan Valley Pediatrics	40	100.0%	91.2%	100.0%	Average
EH East Baxter Clinic	316	95.9%	93.1%	97.6%	Above
EH East Duluth Clinic 1st St	223	99.1%	96.8%	99.8%	Above
EH East Ely Clinic	37	54.1%	38.4%	69.0%	Below
EH East Hermantown Clinic	117	98.3%	94.0%	99.5%	Above
EH East International Falls Clinic	45	100.0%	92.1%	100.0%	Above
EH East Lakeside Clinic	47	93.6%	82.8%	97.8%	Average
EH East Lakewalk Clinic	48	85.4%	72.8%	92.8%	Average
EH East Northern Pines Clinic	40	97.5%	87.1%	99.6%	Average
EH East Pine River Clinic	33	87.9%	72.7%	95.2%	Average
EH East Virginia Clinic	86	100.0%	95.7%	100.0%	Above
EH East West Duluth Clinic	94	97.9%	92.6%	99.4%	Above



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	27.020	01 20/	01.00/	01.60/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
EH West Detroit Lakes Clinic	139	99.3%	96.0%	99.9%	Above
EH West Fosston Clinic	36	97.2%	85.8%	99.5%	Average
EH West Moorhead	51	98.0%	89.7%	99.7%	Average
EH West Park Rapids Clinic	42	100.0%	91.6%	100.0%	Above
EH West South University Clinic	78	97.4%	91.1%	99.3%	Average
Entira Family Clinics - East Side (formerly Family	140	00.00/	02.00/	02.00/	A
HealthServices Minnesota - Maryland Clinic)	140	90.0%	83.9%	93.9%	Average
Entira Family Clinics - North St. Paul (formerly					
Family HealthServices Minnesota - North St. Paul	38	97.4%	86.5%	99.5%	Average
Clinic)					
Entira Family Clinics - Woodbury (formerly Family	20	00.00/	CO 70/	00.50/	Dalam
HealthServices Minnesota - Woodbury)	30	80.0%	62.7%	90.5%	Below
Family Medical Center	180	97.2%	93.7%	98.8%	Above
Glencoe Regional Health Services - Glencoe	83	98.8%	93.5%	99.8%	Above
Grand Itasca Clinic	235	95.7%	92.3%	97.7%	Above
Grow Pediatrics - IGH	51	100.0%	93.0%	100.0%	Above
Gundersen Health System - Winona Clinic	30	93.3%	78.7%	98.2%	Average
HealthPartners - Andover	80	88.8%	80.0%	94.0%	Average
HealthPartners - Anoka	181	87.8%	82.3%	91.8%	Average
HealthPartners - Apple Valley	220	89.1%	84.3%	92.6%	Average
HealthPartners - Arden Hills	188	94.1%	89.8%	96.7%	Average
HealthPartners - Bloomington	198	89.9%	84.9%	93.4%	Average
HealthPartners - Brooklyn Center	380	83.2%	79.1%	86.6%	Below
HealthPartners - Como	263	95.1%	91.7%	97.1%	Above
HealthPartners - Coon Rapids	242	92.1%	88.1%	94.9%	Average
HealthPartners - Curve Crest Clinic	139	85.6%	78.8%	90.5%	Below
HealthPartners - Eagan	90	80.0%	70.6%	87.0%	Below
HealthPartners - Elk River	132	90.2%	83.9%	94.2%	Average
HealthPartners - Inver Grove Heights	144	89.6%	83.5%	93.6%	Average
HealthPartners - Maplewood	329	84.5%	80.2%	88.0%	Below
HealthPartners - Midway	441	89.1%	85.9%	91.7%	Average
HealthPartners - Nokomis	41	63.4%	48.1%	76.4%	Below



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	31,630	91.5%	91.0%	91.0%	
HealthPartners - Roseville	30	86.7%	70.3%	94.7%	Average
HealthPartners - St Paul	495	88.3%	85.2%	90.8%	Below
HealthPartners - West	119	85.7%	78.3%	90.9%	Below
HealthPartners - White Bear Lake	110	86.4%	78.7%	91.6%	Average
HealthPartners - Woodbury	385	87.0%	83.3%	90.0%	Below
Hennepin Healthcare Brooklyn Park Clinic	298	83.9%	79.3%	87.6%	Below
Hennepin Healthcare East Lake Clinic	110	88.2%	80.8%	93.0%	Average
Hennepin Healthcare Golden Valley Clinic	62	90.3%	80.5%	95.5%	Average
Hennepin Healthcare Pediatric Clinic	674	76.0%	72.6%	79.0%	Below
Hennepin Healthcare Richfield Clinic	335	97.9%	95.8%	99.0%	Above
Hennepin Healthcare St. Anthony Village Clinic	54	75.9%	63.1%	85.4%	Below
Hennepin Healthcare Whittier Clinic	512	72.1%	68.0%	75.8%	Below
Integracare Ltd dba Williams Clinic	50	92.0%	81.2%	96.8%	Average
Lake View Clinic - Two Harbors	31	90.3%	75.1%	96.7%	Average
Lakewood Health System - Pillager Clinic	82	95.1%	88.1%	98.1%	Average
Lakewood Health System - Staples Clinic	121	94.2%	88.5%	97.2%	Average
M Health Fairview Children's Clinic	274	97.8%	95.3%	99.0%	Above
M Health Fairview Clinic - Phalen Village	49	98.0%	89.3%	99.6%	Average
M Health Fairview Clinic - Smiley's	35	100.0%	90.1%	100.0%	Average
M Health Fairview Clinic Andover	130	100.0%	97.1%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Apple Valley	60	100.0%	94.0%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Bass Lake	31	93.5%	79.3%	98.2%	Average
M Health Fairview Clinic- Bethesda	80	98.8%	93.3%	99.8%	Above
M Health Fairview Clinic Blaine	102	93.1%	86.5%	96.6%	Average
M Health Fairview Clinic Brooklyn Park	221	98.6%	96.1%	99.5%	Above
M Health Fairview Clinic Burnsville	194	99.0%	96.3%	99.7%	Above
M Health Fairview Clinic Cottage Grove	50	100.0%	92.9%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Eagan	82	95.1%	88.1%	98.1%	Average
M Health Fairview Clinic Eden Prairie	49	100.0%	92.7%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Elk River	105	95.2%	89.3%	97.9%	Average
M Health Fairview Clinic Fridley	187	98.9%	96.2%	99.7%	Above
M Health Fairview Clinic Highland Park	31	93.5%	79.3%	98.2%	Average



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	31,030	31.370	31.070	31.070	
M Health Fairview Clinic Hugo	60	93.3%	84.1%	97.4%	Average
M Health Fairview Clinic Lakeville	46	100.0%	92.3%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Maplewood	117	98.3%	94.0%	99.5%	Above
M Health Fairview Clinic New Brighton	55	98.2%	90.4%	99.7%	Average
M Health Fairview Clinic North Branch	97	97.9%	92.8%	99.4%	Above
M Health Fairview Clinic Oakdale	50	98.0%	89.5%	99.6%	Average
M Health Fairview Clinic Oxboro	170	94.1%	89.5%	96.8%	Average
M Health Fairview Clinic Princeton	97	95.9%	89.9%	98.4%	Average
M Health Fairview Clinic Prior Lake	45	100.0%	92.1%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Rice Street	298	99.7%	98.1%	99.9%	Above
M Health Fairview Clinic Rogers	44	95.5%	84.9%	98.7%	Average
M Health Fairview Clinic Roselawn	345	99.7%	98.4%	99.9%	Above
M Health Fairview Clinic Rosemount	43	95.3%	84.5%	98.7%	Average
M Health Fairview Clinic Tamarack	104	100.0%	96.4%	100.0%	Above
M Health Fairview Clinic Vadnais Heights	30	100.0%	88.6%	100.0%	Average
M Health Fairview Clinic Woodwinds	78	98.7%	93.1%	99.8%	Above
M Health Fairview Clinic Wyoming	105	99.0%	94.8%	99.8%	Above
Mankato Clinic - Children's Health Center	420	96.7%	94.5%	98.0%	Above
Mankato Clinic - Daniel's Health Center	30	93.3%	78.7%	98.2%	Average
Mayo Clinic - Baldwin Building	370	98.4%	96.5%	99.3%	Above
Mayo Clinic - Kasson	54	100.0%	93.4%	100.0%	Above
Mayo Clinic - Northeast	76	97.4%	90.9%	99.3%	Average
Mayo Clinic - Northwest	93	96.8%	90.9%	98.9%	Average
Mayo Clinic Health System Albert Lea	215	96.3%	92.8%	98.1%	Above
Mayo Clinic Health System Austin	313	94.2%	91.1%	96.3%	Average
Mayo Clinic Health System Fairmont	109	88.1%	80.7%	92.9%	Average
Mayo Clinic Health System Faribault Campus Location	94	98.9%	94.2%	99.8%	Above
Mayo Clinic Health System Mankato Eastridge	153	79.7%	72.7%	85.3%	Below
Mayo Clinic Health System Mankato Northridge	53	96.2%	87.2%	99.0%	Average
Mayo Clinic Health System New Prague	30	96.7%	83.3%	99.4%	Average
Mayo Clinic Health System Owatonna	245	86.5%	81.7%	90.2%	Below



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	27 020	01 20/	01.00/-	01.60/	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
Mayo Clinic Health System Red Wing	107	71.0%	61.8%	78.8%	Below
Mayo Clinic Health System St. James	62	96.8%	89.0%	99.1%	Average
Mayo Clinic Health System St. Peter	42	100.0%	91.6%	100.0%	Above
Mayo Clinic Health System Waseca	39	97.4%	86.8%	99.5%	Average
Mayo Family Clinic Southeast	55	100.0%	93.5%	100.0%	Above
Meeker Memorial Hospital & Clinics - Litchfield	94	90.4%	82.8%	94.9%	Average
Mendakota Pediatrics	31	93.5%	79.3%	98.2%	Average
Metropolitan Pediatrics	333	91.3%	87.8%	93.9%	Average
Neighborhood HealthSource - Central Clinic	54	44.4%	32.0%	57.6%	Below
Neighborhood HealthSource - Fremont Clinic	46	71.7%	57.5%	82.7%	Below
Neighborhood HealthSource - North Metro Clinic	33	90.9%	76.4%	96.9%	Average
Neighborhood HealthSource - Sheridan Clinic	57	61.4%	48.4%	72.9%	Below
North Memorial Health Clinic - Blaine North	179	96.6%	92.9%	98.5%	Above
North Memorial Health Clinic - Brooklyn Center	47	87.2%	74.8%	94.0%	Average
North Memorial Health Clinic - Camden	37	89.2%	75.3%	95.7%	Average
North Memorial Health Clinic - Elk River	33	81.8%	65.6%	91.4%	Average
North Memorial Health Clinic - Fridley	53	98.1%	90.1%	99.7%	Average
North Memorial Health Clinic - Golden Valley	31	93.5%	79.3%	98.2%	Average
North Memorial Health Clinic - Maple Grove - Family Medicine	39	87.2%	73.3%	94.4%	Average
North Memorial Health Clinic - New Hope	66	86.4%	76.1%	92.7%	Average
North Memorial Health Clinic - St. Anthony	59	86.4%	75.5%	93.0%	Average
North Memorial Health Clinic Minnetonka	32	96.9%	84.3%	99.4%	Average
NorthPoint Health & Wellness Center	511	79.6%	75.9%	82.9%	Below
Northwest Family Physicians - Crystal	67	56.7%	44.8%	67.9%	Below
Olmsted Medical Center - Rochester Northwest	160	72.5%	65.1%	78.8%	Below
Olmsted Medical Center - Rochester Southeast	210	91.0%	86.3%	94.1%	Average
Osakis Medical Clinic, A Service of Alomere Health	31	83.9%	67.4%	92.9%	Average
Park Nicollet Clinic - Bloomington	151	89.4%	83.5%	93.4%	Average
Park Nicollet Clinic - Brookdale	610	80.5%	77.2%	83.4%	Below
Park Nicollet Clinic - Burnsville	426	94.6%	92.0%	96.4%	Above
Park Nicollet Clinic - Carlson	75	90.7%	82.0%	95.4%	Average



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	31,030	31.370	31.070	31.070	
Park Nicollet Clinic - Champlin	98	90.8%	83.5%	95.1%	Average
Park Nicollet Clinic - Chanhassen	183	90.2%	85.0%	93.7%	Average
Park Nicollet Clinic - Creekside	31	90.3%	75.1%	96.7%	Average
Park Nicollet Clinic - Eagan	192	87.5%	82.1%	91.5%	Average
Park Nicollet Clinic - Eden Prairie	59	96.6%	88.5%	99.1%	Average
Park Nicollet Clinic - Golden Valley	35	85.7%	70.6%	93.7%	Average
Park Nicollet Clinic - Lakeville	111	93.7%	87.6%	96.9%	Average
Park Nicollet Clinic - Maple Grove	231	88.7%	84.0%	92.2%	Average
Park Nicollet Clinic - Minneapolis	589	68.6%	64.7%	72.2%	Below
Park Nicollet Clinic - Plymouth	159	83.0%	76.4%	88.1%	Below
Park Nicollet Clinic - Prior Lake	60	95.0%	86.3%	98.3%	Average
Park Nicollet Clinic - Rogers	47	83.0%	69.9%	91.1%	Average
Park Nicollet Clinic - Shakopee	373	91.4%	88.1%	93.9%	Average
Park Nicollet Clinic - SmartCare	30	70.0%	52.1%	83.3%	Below
Park Nicollet Clinic - St. Louis Park Family	CC	CO 20/	FC 20/	70.20/	Dalam
Medicine	66	68.2%	56.2%	78.2%	Below
Park Nicollet Clinic - St. Louis Park Pediatrics	387	83.7%	79.7%	87.1%	Below
Pediatric and Young Adult Medicine, PA - Eagan	48	97.9%	89.1%	99.6%	Average
Pediatric and Young Adult Medicine, PA - Maplewood	58	93.1%	83.6%	97.3%	Average
Pediatric and Young Adult Medicine, PA - St. Paul	69	92.8%	84.1%	96.9%	Average
Pediatric Services	152	98.0%	94.4%	99.3%	Above
Perham Health Clinic	51	94.1%	84.1%	98.0%	Average
Range Regional Health Services dba Fairview	0.7	0.0.00/	01.20/	00.00/	
Mesaba Clinic - Hibbing	97	96.9%	91.3%	98.9%	Average
Riverwood Aitkin Clinic	71	83.1%	72.7%	90.1%	Below
Riverwood McGregor Clinic	40	80.0%	65.2%	89.5%	Below
Sanford Bemidji 1611 Anne St Clinic - Pediatrics	94	94.7%	88.1%	97.7%	Average
Sanford Bemidji Main Clinic - Family Medicine	96	83.3%	74.6%	89.5%	Below
Sanford Fargo Children's Southwest Clinic	75	78.7%	68.1%	86.4%	Below
Sanford Health Alexandria Broadway Clinic	98	79.6%	70.6%	86.4%	Below
Sanford Health Detroit Lakes Clinic	68	80.9%	70.0%	88.5%	Below



2022 measurement year

CLINIC NAME	Patients	MHCP MCO Rate	95% CI Lower Limit	95% CI Upper Limit	Performance
MHCP MCO STATEWIDE AVERAGE	27 020	01 20%	01 00%	01 60%	
(ATTRIBUTED PATIENTS)	37,830	91.3%	91.0%	91.6%	
Sanford Health Mahnomen Clinic	31	83.9%	67.4%	92.9%	Average
Sanford Moorhead Clinic - Pediatrics	64	67.2%	55.0%	77.4%	Below
Sanford Worthington Clinic	45	97.8%	88.4%	99.6%	Average
Sartell Pediatrics	142	97.2%	93.0%	98.9%	Above
South Lake Pediatrics - Chaska	66	98.5%	91.9%	99.7%	Above
South Lake Pediatrics - Childrens West	58	100.0%	93.8%	100.0%	Above
South Lake Pediatrics - Maple Grove	64	100.0%	94.3%	100.0%	Above
South Lake Pediatrics - Minnetonka	113	99.1%	95.2%	99.8%	Above
South Lake Pediatrics - Plymouth	89	98.9%	93.9%	99.8%	Above
Southdale Pediatric Associates, Ltd - Burnsville	171	94.7%	90.3%	97.2%	Average
Southdale Pediatric Associates, Ltd - Eden Prairie	51	98.0%	89.7%	99.7%	Average
Southdale Pediatric Associates, Ltd - Edina	184	91.3%	86.3%	94.6%	Average
St Luke's Clinics-Denfeld	34	100.0%	89.8%	100.0%	Average
St Luke's Clinics-Hibbing Family Medical Clinic	41	73.2%	58.1%	84.3%	Below
St Luke's Clinics-Pediatrics	144	93.8%	88.5%	96.7%	Average
Stellis Health - Albertville-St. Michael Clinic	36	91.7%	78.2%	97.1%	Average
Stellis Health-Buffalo Clinic	98	79.6%	70.6%	86.4%	Below
Stellis Health-Monticello Clinic	116	88.8%	81.8%	93.3%	Average
Stevens Community Medical Center	47	83.0%	69.9%	91.1%	Average
Swift County Benson Health Services-Rural Health Clinic	53	88.7%	77.4%	94.7%	Average
Tri-County Health Care - Wadena Clinic	112	93.8%	87.7%	96.9%	Average
United Family Medicine	111	91.0%	84.2%	95.0%	Average
University of Minnesota Physicians - Broadway	00	05.40/	70.10/	01.40/	
Family Medicine Clinic	82	85.4%	76.1%	91.4%	Average
Wayzata Children's Clinic - Chaska	44	100.0%	92.0%	100.0%	Above
Wayzata Children's Clinic - Delano	30	96.7%	83.3%	99.4%	Average
Wayzata Children's Clinic - Minnetonka	56	100.0%	93.6%	100.0%	Above
Wayzata Children's Clinic - Spring Park	39	100.0%	91.0%	100.0%	Average
Welia Health Mora	91	94.5%	87.8%	97.6%	Average
Welia Health Pine City	42	95.2%	84.2%	98.7%	Average



Definitions

- 95% CI: 95% confidence interval
- Above: Clinic's MHCP rate is significantly above the MHCP statewide average
- Average: Clinic's MHCP rate is not significantly different than the MHCP statewide average
- Below: Clinic's MHCP rate is significantly below the MHCP statewide average